



Pesquisa Nº: 56/2020		Nº Processo: 1.533.153/2		Período: 19/03/2020 a 20/03/2020		Tipo de Cálculo: Valor Médio		Valor Final: 50.333.584,80			
Objeto: Abertura de processo licitatório para contratação de empresa prestadora de serviço de terceirização de mão de obra, com fornecimento de ferramentas/equipamentos e uniformes e execução indireta, mediante o regime de empreitada por preço global, os quais deverão ser prestados nas dependências dos Órgãos que compõem a Prefeitura de Parnamirim.											
Item - Código - Especificação	Qtd. Iní. x Fator	Qtd. Und	FORTEX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP	PETROUSAS SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA	JMT SERVICE LOGÍSTICA DE TI E DE OBRAS LTDA	CONSTRUTORA SOLARES LTDA	Proposta(s) do(s) Fornecedor(es)			Vir. Médio Unitário	Vir. Médio Total
LOTE 1											
1 - 0022017 - Assistente de Secretariado - 44h (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	207,00 x 12,00	2.484,00 Serv.	3.414,17	3.551,95	2.858,48	2.620,03				3.111,16	7.728.121,44
2 - 0022018 - Assistente de Secretariado - 12x36 Diurno - (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	10,00 x 12,00	120,00 Serv.	3.629,34	3.775,80	3.169,56	2.590,86				3.291,39	394.966,80
3 - 0022019 - Assistente de Secretariado - 12x36 Noturno - (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	10,00 x 12,00	120,00 Serv.	4.306,28	4.480,07	3.894,67	3.017,87				3.874,72	464.966,40
4 - 0022020 - Recepcionista - 44h (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	109,00 x 12,00	1.308,00 Serv.	3.414,17	3.551,95	2.858,48	2.620,03				3.111,16	4.069.397,28
5 - 0022021 - Recepcionista - 12 x 36 Diurno - (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	15,00 x 12,00	180,00 Serv.	3.725,72	3.876,07	3.058,22	2.590,86				3.312,72	596.289,60
6 - 0022022 - Recepcionista - 12 x 36 Noturno - (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	15,00 x 12,00	180,00 Serv.	4.417,26	4.595,52	3.583,33	3.017,87				3.903,50	702.830,00
7 - 0022023 - Digitador - 36 h - (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	37,00 x 12,00	444,00 Serv.	4.387,08	4.564,12	3.781,51	3.437,56				4.042,57	1.794.901,08
8 - 0022024 - Digitador - 06 x 18 Diurno - (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	5,00 x 12,00	60,00 Serv.	4.866,32	5.062,70	3.887,43	3.611,00				4.356,86	261.411,60
9 - 0022025 - Digitador - 06 x 18 Noturno - (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	5,00 x 12,00	60,00 Serv.	5.787,45	6.000,20	4.557,32	4.324,28				5.162,31	309.738,60
10 - 0022026 - Almoço - 44 h - (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	17,00 x 12,00	204,00 Serv.	4.675,18	4.863,85	3.800,38	3.580,92				4.230,13	862.946,52





Pesquisa Nº: 56/2020		Nº Processo: 1.533.153/2		Período: 19/03/2020 a 20/03/2020		Tipo de Cálculo: Valor Médio		Valor Final: 50.333.584,80			
Objeto: Abertura de processo licitatório para contratação de empresa prestadora de serviço de terceirização de mão de obra, com fornecimento de ferramentas/equipamentos e uniformes e execução indireta, mediante o regime de empreitada por preço global, os quais deverão ser prestados nas dependências dos Órgãos que compõem a Prefeitura de Parnamirim.											
Item - Código - Especificação	Qtd. InL x Fator	Qtd. Und	Unid	Proposta(s) do(s) Fornecedor(es)					Vlr. Médio Unitário	Vlr. Médio Total	
				FORTEX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP	PETROGAS SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA	MT SERVICE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA.	CONSTRUTORA SOLARES LTDA				
11 - 0022027 - Arquivista de Documentos - 44 h - (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	25,00 x 12,00	276,00	Serv.	3.714,64	3.864,55	2.987,94	3.580,92			3.537,01	976.214,76
12 - 0022028 - supervisor - 44 h - (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	7,00 x 12,00	84,00	Serv.	4.675,18	4.863,85	3.800,58	3.580,92			4.230,13	355.330,92
13 - 0022029 - Assistente de Gestão (Enfiteusário Social) - 44 h - (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	16,00 x 12,00	192,00	Serv.	4.675,18	4.863,85	3.800,58	3.580,92			4.230,13	812.194,96
Valor Médio Total do Lote											
LOTE 2											
14 - 0022265 - Copoieiro - 44 h - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	25,00 x 12,00	300,00	Serv.	3.198,60	3.306,42	2.673,83	2.561,84			2.835,17	880.551,00
15 - 0022313 - Copoieiro - 12 x 36 Diurno - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	13,00 x 12,00	156,00	Serv.	3.312,52	3.424,18	2.895,48	2.680,70			3.076,22	480.202,32
16 - 0022314 - Copoieiro - 12 x 36 Noturno - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	13,00 x 12,00	156,00	Serv.	4.053,38	4.190,01	3.457,80	3.171,86			3.716,26	580.048,56
17 - 0022315 - Motorista Categoria A - 44 h - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	11,00 x 12,00	132,00	Serv.	4.034,49	4.179,15	2.918,93	3.220,09			3.586,17	473.638,44
18 - 0022316 - Motorista Categoria C - 44 h - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	3,00 x 12,00	36,00	Serv.	5.368,10	5.549,05	4.486,36	4.287,29			4.925,21	177.307,56

282
S22
Fl. nº
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM



Pesquisa Nº: 56/2020		Nº Processo: 1.533.153/2		Período: 19/03/2020 a 20/03/2020		Tipo de Cálculo: Valor Médio		Valor Final: 50.333.584,80		
Objeto: Abertura de processo licitatório para contratação de empresa prestadora de serviço de terceirização de mão de obra, com fornecimento de ferramentas/equipamentos e uniformes e execução indireta, mediante o regime de empreitada por preço global, os quais deverão ser prestados nas dependências dos Órgãos que compõem a Prefeitura de Parnamirim.										
Item - Código - Especificação	Qtd. Inl. x Fator	Qtd. Und	Und	FORTEIX CONSULTORES E SERVIÇOS LTDA EPP	PETROGÁS SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA	JMT SERVICE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA	CONSTRUTORA SOLARES LTDA	Proposta(s) do(s) Fornecedor(es)	Vlr. Médio Unitário	Vlr. Médio Total
19 - 0022317 - Motorista Categoria D - 44 h - (acompanhando kit de ferreamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	27,00 x 12,00	324,00	Serv.	6.436,41	6.653,37	5.400,18	5.137,23		5.906,80	1.913.803,20
20 - 0022318 - Motorista Socorrista - 12 x 36 Diurno - Categoria D - (acompanhando kit de ferreamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	5,00 x 12,00	60,00	Serv.	9.820,01	10.151,02	7.351,78	7.002,96		8.581,44	514.886,40
21 - 0022319 - Motorista Socorrista - 12 x 36 Noturno - Categoria D - (acompanhando kit de ferreamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	5,00 x 12,00	60,00	Serv.	12.136,14	12.545,23	8.586,37	8.016,54		10.321,07	619.264,20
22 - 0022320 - Auxiliar de Cozinha - 44 h - (acompanhando kit de ferreamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	198,00 x 12,00	2.376,00	Serv.	3.064,16	3.167,45	2.560,09	2.452,00		2.810,93	6.676.769,68
23 - 0022347 - Auxiliar de Cozinha - 12 x 36 Diurno - (acompanhando kit de ferreamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	5,00 x 12,00	60,00	Serv.	3.166,98	3.273,73	2.767,28	2.558,75		2.941,69	176.501,40
24 - 0022348 - Auxiliar de Cozinha - 12 x 36 Noturno - (acompanhando kit de ferreamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	5,00 x 12,00	60,00	Serv.	3.870,80	4.001,27	3.301,49	3.023,12		3.549,17	212.950,20
25 - 0022349 - Cozinheiro - 44 h - (acompanhando kit de ferreamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	15,00 x 12,00	180,00	Serv.	3.435,70	3.551,52	2.874,42	2.473,40		3.083,76	555.076,80
26 - 0022350 - Cozinheiro - 12 x 36 Diurno - (acompanhando kit de ferreamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	10,00 x 12,00	120,00	Serv.	3.566,20	3.689,52	2.767,26	2.652,36		3.152,09	378.250,80
27 - 0022351 - Cozinheiro - 12 x 36 Noturno - (acompanhando kit de ferreamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	10,00 x 12,00	120,00	Serv.	4.375,40	4.522,86	3.301,49	3.061,64		3.812,85	457.542,00

Assinatura: [Assinatura]
 Nº: 435
 20/03/2020



Pesquisa Nº: 56/2020	Nº Processo: 1.533.153/2	Período: 19/03/2020 a 20/03/2020	Tipo de Cálculo: Valor Médio	Valor Final: 50.333.584,80
----------------------	--------------------------	----------------------------------	------------------------------	----------------------------

Objeto: Abertura de processo licitatório para contratação de empresa prestadora de serviço de terceirização de mão de obra, com fornecimento de ferramentas/equipamentos e uniformes e execução indireta, mediante o regime de empreitada por preço global, os quais deverão ser prestados nas dependências dos Órgãos que compõem a Prefeitura de Parnamirim.

Item - Código - Especificação	Qtd. Ini. x Fator	Qtd. Und	Proposta(s) do(s) Fornecedor(es)					Vlr. Médio Unitário	Vlr. Médio Total
			FORTEX CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA EPP	PERTOGAS SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA	MIT SERVICE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA	CONSTRUTORA SOARES LTDA			
28 - 0022352 - ASIS - Marcenarias - 44 h - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência);	21,00 x 12,00	252,00 Serv.	4.788,85	4.950,27	2.962,95	3.581,26		4.070,83	1.025.849,16
29 - 0022353 - Porteiro - 12 x 36 Diurno - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	25,00 x 12,00	300,00 Serv.	3.186,98	3.294,11	2.890,99	2.492,34		2.966,11	889.833,00
30 - 0022354 - Porteiro - 12 x 36 Noturno - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	130,00 x 12,00	1.560,00 Serv.	3.796,95	3.924,65	3.364,14	2.909,03		3.498,69	5.457.956,40
Valor Médio Total do Lote									
LOTE 3									
31 - 0022355 - Bombeiro Hidráulico - 44 h - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	7,00 x 12,00	84,00 Serv.	3.900,83	4.013,03	3.249,43	3.977,06		3.785,09	317.947,56
32 - 0022356 - Auxiliar de Manutenção Predial - 44 h - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	6,00 x 12,00	72,00 Serv.	4.521,69	4.646,52	2.946,94	3.600,54		3.928,92	282.862,24
33 - 0022357 - Auxiliar de Manutenção Predial - 12 x 36 Diurno - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	6,00 x 12,00	72,00 Serv.	4.804,28	4.936,78	3.123,01	4.194,38		4.264,61	307.051,92
34 - 0022358 - Auxiliar de Manutenção Predial - 12 x 36 Noturno - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	10,00 x 12,00	120,00 Serv.	5.759,89	5.918,33	3.554,78	4.716,88		4.987,47	598.496,40
35 - 0022359 - Pinter - 44 h - (acompanhando kit de fardamento conforme descrito no Termo de referência)	5,00 x 12,00	60,00 Serv.	4.343,86	4.461,78	3.249,43	3.040,09		3.773,79	226.427,40

Fl. nº 838
 2884
 5242
 Emitido por: ANDERSON ROCHA BARBOSA BORGES DA SILVA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
Pesquisa Mercadológica

Pesquisa Nº: 56/2020		Nº Processo: 1.533.153/2		Período: 19/03/2020 a 20/03/2020		Tipo de Cálculo: Valor Médio		Valor Final: 50.333.584,80	
Objeto: Abertura de processo licitatório para contratação de empresa prestadora de serviço de terceirização de mão de obra, com fornecimento de ferramentas/equipamentos e uniformes e execução indireta, mediante o regime de empreitada por preço global, os quais deverão ser prestados nas dependências dos Órgãos que compõem a Prefeitura de Parnamirim.									
Item - Código - Especificação	Qtz. Iní. x Fator	Qtz. Und.	Und.	Proposta(s) do(s) Fornecedor(es)				Vlr. Médio Unitário	Vlr. Médio Total
				FORTEX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP	PETROGÁS SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA	NT SERVICE LOCACÃO E MÃO DE OBRA LTDA	CONSTRUTORA SOLARES LTDA		
36 - 0022380 - Higienista Hospitalar - 12x36 Diurno - (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	44,00 x 12,00	528,00	Serv.	4.375,66	4.494,43	3.781,64	3.284,95	3.985,67	2.104.961,76
37 - 0022382 - Higienista Hospitalar - 12x36 Noturno - (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	22,00 x 12,00	264,00	Serv.	5.667,28	5.821,11	4.489,99	3.919,80	4.969,55	1.311.961,20
38 - 0022363 - Maquiador 12 x 36 Diurno - (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	9,00 x 12,00	108,00	Serv.	3.301,18	3.390,79	3.827,96	3.338,03	3.464,49	374.164,92
39 - 0022364 - Maquiador 12 x 36 Noturno - (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	9,00 x 12,00	108,00	Serv.	4.253,15	4.368,60	4.528,79	3.974,23	4.281,19	462.368,52
40 - 0022365 - Marceneiro - 44h - (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	2,00 x 12,00	24,00	Serv.	3.814,19	3.917,72	3.249,43	3.040,09	3.595,36	84.128,64
41 - 0022366 - Lavanderia - 44h - (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	3,00 x 12,00	36,00	Serv.	3.198,60	3.285,43	2.560,09	2.446,14	2.872,32	103.403,52
42 - 0022374 - Auxiliar de Eletricista - 44h - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	3,00 x 12,00	36,00	Serv.	3.820,04	4.028,43	3.394,46	2.999,43	3.585,59	125.081,24
43 - 0022375 - Soldador - 44h - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas, conforme descrito no Termo de referência)	1,00 x 12,00	12,00	Serv.	6.108,49	6.280,21	6.532,13	5.050,84	5.992,92	71.915,04
44 - 0022376 - Lavador de Roupa Hospitalar - 12 x 36 Diurno - (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	15,00 x 12,00	180,00	Serv.	3.312,52	3.402,44	3.343,19	3.518,91	3.394,27	610.968,60
45 - 0022377 - Lavador de Roupa Hospitalar - 12 x 36 Noturno - (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	14,00 x 12,00	168,00	Serv.	4.053,38	4.163,41	3.905,52	4.010,06	4.033,09	677.559,12

285
58
Fl. nº 8
4.033,09
677.559,12

Top Down Consultoria Ltda.



Pesquisa Nº: 56/2020		Nº Processo: 1.533.153/2		Período: 19/03/2020 a 20/03/2020		Tipo de Cálculo: Valor Médio		Valor Final: 50.333.584,80	
Objeto: Abertura de processo licitatório para contratação de empresa prestadora de serviço de terceirização de mão de obra, com fornecimento de ferramentas/equipamentos e uniformes e execução indireta, mediante o regime de empreitada por preço global, os quais deverão ser prestados nas dependências dos Órgãos que compõem a Prefeitura de Parnamirim.									
Item - Código - Especificação	Qtd. Ini. x Fator	Qtd. Und	Proposta(s) do(s) Fornecedor(es)				Vir. Médio Unitário	Vir. Médio Total	
			FORTEK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP	PETROGÁS SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA	JNF SERVICE LOGÍSTICA DE OBRAS LTDA	CONSTRUTORA SOLARES LTDA			
46 - 0022378 - Coveiro - 44h - (acompanhando kit de fardamento, conforme descrito no Termo de referência)	7,00 x 12,00	84,00 Serv.	3.729,49	3.830,73	3.410,67	3.471,92	3.610,70	303.298,80	
47 - 0022379 - Pedreiro - 44h - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	7,00 x 12,00	84,00 Serv.	3.909,63	4.020,62	3.373,14	3.778,27	3.770,42	316.715,28	
48 - 0022380 - Servente - 44h - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	4,00 x 12,00	48,00 Serv.	3.141,61	3.231,75	2.723,39	3.157,52	3.063,57	147.051,36	
49 - 0022381 - Eletricista - 44 h - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	7,00 x 12,00	84,00 Serv.	4.926,94	5.063,15	4.246,63	4.250,48	4.621,80	388.231,20	
50 - 0022382 - Calceiro - 44h - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	2,00 x 12,00	24,00 Serv.	3.592,98	3.694,55	3.115,61	2.930,76	3.333,48	80.003,52	
51 - 0022383 - Jardineiro - 44h - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	7,00 x 12,00	84,00 Serv.	3.800,26	3.904,25	3.082,08	2.663,28	3.362,47	282.447,48	
52 - 0022384 - Encanador - 44h - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	4,00 x 12,00	48,00 Serv.	4.934,23	5.074,48	3.820,85	3.414,40	4.310,99	206.927,52	
53 - 0022385 - Mecânico de Automóveis - 44h - (acompanhando kit de fardamento e ferramentas conforme descrito no Termo de referência)	2,00 x 12,00	24,00 Serv.	6.674,40	6.874,04	5.437,41	5.024,21	6.002,52	144.060,48	
Valor Médio Total do Lote			55.096.105,12	57.032.533,80	46.038.436,44	43.165.179,48		9.532.053,72	
Totais									

Prefeitura Municipal de Parnamirim
Fl. nº 838
4630